[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 10.07.2023 г. № 127-р
п. Коренево
О назначении ответственного лица

1. Назначить Толстоконева Сергея Михайловича – исполняющего обязанности заместителя Главы Администрации Кореневского, ответственным должностным лицом за реализацию государственной национальной политики на территории Кореневского района.

2. Распоряжение Администрации Кореневского района от     07.06.2023 г. № 110-р «О назначении ответственного лица» признать утратившим силу.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Кореневского района

                      М.В. Дегтярева